sui teneantur dare amore Dei per anima mea et parentum meorum condam 
Ducentos solides. Et si dicta hereditas quocumque modo ad dictum Petrum 
filium meum et dictus Petrus filius meus obierii infra eta tem vel postea ... sine 
prole legitima et naturale substituo dictum Johannem filio meo dictos fratres 
meos et suos equis partibus Et in illo casu dicti fratres mei vel sui teneantur 
dare amore Dei /trencat/ et parentum meorum condam Ducentos solides. Si 
vero ... pervenerit ad dictum Johannem ... et ... obierit... sine prole .. . subtituo 
dicto Johan ni filio meo dictos fratres rneos et suos equis partibus ... et tenean
tur dare amore Dei pro anima mea et parentum meorum condam Ducentos 
solides Et hac est ultima mea voluntas .. . 

Testes Poncius Raphael Raymundus de Pessolis Arnaldus de Rocha 
Guillermus de Gradu sabaterius Deuslovol Tolosa et Bernardus de Nogues 
omnes de Bisulluno 

AHNO,B, fulls solts, 1343. 

111 bis 
1321, 18 de juny. 

Concòrdia entre el Priorat de Santa Maria i l' Abad de Sant Pere per 
a celebrar la diada del Corpus Chisti. 

Noverint universi quod die jovis intitulata .xiii. kls. julii anno Domini 
M.ccc. vicesino primo circa tercis in presencia mei scriptoris infrascripti et Bn. 
de Patro et A.G . de Bancho jurisperiti et P. de Biania et frati'is P. Raphael 
camerari monasterii Sancti Petri de Bisulduni et fratris Bn. de Sexano elemo
nisari dicti Monasterii testium ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum 
Guido de Podio Grosso canonicus sancti Ruffi et procurator venerabilis Argi
mundi A. prioris ecclesie sancte Marie de infracastrum de Bisulluno tradidit 
me i scriptori infrascripti et per me legi fecit in capite superi ori platee viii e Bisu
lluni videlicet iuxta domos R. de Fortesa ballistarii et Petri de Cardonetis con
dam de Bisulluno coram venerabili et religioso domino frater Dalmacio Dei 
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grati a abbatem ITJOnasterio sancti Petri de Bisulluno predictam cedulam papi

ream Cuius tenor tali est. Coram vobis venerabili et religiosa domino. fratre 

Dalmacio Dei gratia abbatem monasterio sancti Petri de Bisulluno proptestor 

Ego Guido de Podi o Grosso canoni cus sancti. Ruffi et procurator venerabile 

Arismundi A. priori s ecclesie sancte Marie de infra castrum de Bisulluno quod 

propter tradicionem sanctissimi corporis domini nostrj iehu xristi quam vobis 

faci o de presenti nec propter aliqui aliud quod presenti die et presenti proces

sione faciam non intendo consentire nec consentia tacite nec expresse jus